29 el-Bakara 1/115.
30 el-İnsân 76/21.
31 Âl-i İmrân 2/110.
32 Yasin 36/80.
33 el-Ahzâb 33/59.
34 el-Ankebût 29/64.
35 Tâhâ 20/121-122.
36 Hûd 11/40.
37 İsmail b. Muhammed Aclûnî, Keşfü’l-Hafâ ve Muzîlü’l-İlbâs ‘Amme’s-Tehara Mine’l-Ehâdîs ‘Alâ Elsineti’n-Nâs (Beyrut: Dâr-ı İhyâü’t-Türâsi’l-Arabî, 1352 /1933), 2/132.

(Ben gizli bir hazine idim; bilinmek istedim, mahlûkatı yarattım.)
38 Aclûnî, Keşfü’l-Hafâ, 2/262. (Nefsini (kendini) bilen (tanıyan), Rabbini bilir.)
39 Aclûnî, Keşfü’l-Hafâ, 2/363-364. (Ali gibi kahraman, Zülfikar gibi kılıç yoktur.)
40 Aclûnî, Keşfü’l-Hafâ, 2/29. (Ölmeden önce ölünüz.)

Tasavvufta aşk yolculuğu inişleri ve çıkışları, zorlukları ve kolaylıkları, yeisleri ve sürûrları, dertleri ve dermanları olan bir seyir

42 Aclûnî, Keşfü’l-Hafâ, 2/102.
43 Aclûnî, Keşfü’l-Hafâ, 2/87.
44 Muhammed b. İsmail el-Buhârî, el-Câmiu’s-Sahîh, nşr. Muhammed Züheyr b. Nasr (b.y.: Dâru Tavki’n-Necât, 1422/2001), Tefsîru sûre (18), 6; Ebü’l-Hüseyin

Müslim b. el-Haccâc, Sahîhu Müslim, nşr. Muhammed Fuâd Abdülbâkî (İstanbul: Çağrı Yayınları, 1413/1992), Münâfikûn 18.
45 Detaylı bilgi için bk. Reşat Öngören, “Tasavvuf”, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi (İstanbul: TDV Yayınları, 2011), 40/119-126; Zafer Erginli (ed.), Metinlerle